é _. Annexe 2.1

Liberté « Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

académie DEMANDE DE MUTATION
La Reunion INTRA ACADEMIQUE DES
et PEGC
o P E N AT IR S A Rentrée scolaire 2011

MINISTERE DE
L ENSEIGNEMENT SUPERIEUR
ET DE LA RECHERCHE

Division des personnels de I'enseignement UTILISER DE PREFERENCE DE L’ENCRE NOIRE
secondaire (DPES)

Bureau du mouvement (DPES 3) Document a retourner au bureau du mouvement pour le 28 mars 2011

M 0262481002 Fax:026248 1111
< mvt2011@ac-reunion.fr

N OIM e Nom de jeune fille ...
PrENOIM [ Date de naissance :.......... [, Lo,
THUIAIIE e Depuis e .......... [oianen. [iiannn. NUMEN :...... [cooidcoiodccoidcccid oo ccd o

SITUATION FAMILIALE OU CIVILE

Célibataire [ Marié (e) [ Séparé (e) [ Divorcé (e) Veuf (ve) [ Concubinage [] PACSE (E) [

Code établissement :...........ccccoevviieiiiiiiiiiiee e, NOM de tabliSSEMENLE ... .ot e e e e e et et e e ee e et e e et e et e e e aeaans
LY (O I I L B ] I A B 1Y A N O
ADRESSE PERSONNELLE ..ottt e e e e e e e e
........................................................................ B i EMAILL Lo

EChelon ... Date :.......... loviiiinnn, [,
DISCIPING & e €00 AISCIPING ..t e e e e e et e e et e
ANCIENNETES - Ancienneté gENErale de SEIVICE ©.........iuuiuuiun ittt ettt e e e en e AU............ [T [,
- Ancienneté dans le poste actuel a la date de la prochaine rentrée scolaire :............. AlU............ Lo, [
Interruptions de service DU.coiiiiiiiiiii AU NBEUFE ... ettt et e e e e e e et et ean e
DU.ciiii AU NALUME....eui e
DU.ciiiii AU.ooi NALUME....eu i e
CATEGORIE ET SPECIALITE DES POSTES SOLLICITES .. ittt ittt et ettt ettt et et et e e e e ettt e et e et e e e e et e et an e e nee e een s

Je m’engage a accepter tout poste demandé et obtenu. Date :............ [oviiiiinnnn Lo Signature :



académie
La Réunion

" MINISTERE DE
L"EDUCATION NATIONALE,
DE LA JEUNESSE
ET DE LA VIE ASSOCTATIVE

MINISTERE DE
L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR
ET DE LA RECHERCHE
Division des personnels de I'enseignement

secondaire (DPES)

Bureau du mouvement (DPES 3)

™ 0262481002 Fax: 0262481111
B mvt2011@ac-reunion.fr

E,
=

Liberté « Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

Annexe 2.2

FICHE DE VEUX

MOUVEMENT INTRA ACADEMIQUE DES PEGC

Rentrée scolaire 2011

UTILISER DE PREFERENCE DE L’'ENCRE NOIRE
Document a retourner au bureau du mouvement pour le 28 mars 2011

LIBELLE RANG CODE ETABLISSEMENT RESERVE
001 974
002 974
003 974
004 974
005 974
006 974
007 974
008 974
009 974
010 974
011 974
012 974
013 974
014 974
015 974
Je m'engage & accepter tout poste demandé et obtenu. Date ... T T Signature :

pré-affectation :

Seuls les enseignants qui auront communiqué leurs
coordonnées téléphoniques, seront informés de leur




